
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 
243400 г. Почеп, Октябрьская площадь, д. 3 -  а., тел./факс (48345) 3-19-76 Е -  mail: 

ро4ер.otd.@vaiidex,.ru ИНН/КПП 3224001398/322401001, р/с 40204810600000100146 в отделении 
по Почепскому району УФК по Брянской области, л/с 03273010280 БИК 041501001, ОКАТО 

15244000000, ОКНО 02103572, ОГРН 23200931434

от 21 августа 2024 г. № 189-о

Об утверждении организационно-технологической модели проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 3678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), методическими 
рекомендациями по проведению школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, в целях 
совершенствования организационно-методического обеспечения подготовки 
и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Почепском районе в 2024/2025 учебном году:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения 
школьного этапа ВсОШ в Почепском районе в 2024/2025 учебном году.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 
проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
соответствии с утвержденной организационно-технологической модель.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ
по отделу образования

Начальник отдела образования Е. В. Воробьев


